

Liikkumista tukevien palvelujen toimintaohje Itä Uudellamaalla / Verksamhetsdirektiv för Tjänster som stöder persontransport Östra Nyland

Sosiaali- ja terveystoimikunta / Social- och hälsovårdsutskottet 07.04.2021 § 31

Valmistelija / Beredare Sosiaali- ja terveystoimikunta / social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Itä-Uudenmaan kunnat ovat valmistelleet yhteisiä toimintaohjeita käytäntöjen yhtenäistämiseksi liikkumista tukevissa palveluissa. Palvelut on tarkoitus jatkossa toteuttaa kuntien yhteisellä hankinnalla, joka on tällä hetkellä valmisteltavana. Hankinnan valmistelussa on laajasti kuultu niin asiakkaiden kuin palveluntuottajien edustajia ja heidän näkemyksensä huomioidaan tarjouspyynnön muotoilussa. Yhteinen hankinta sekä toimintaohjeet parantavat palvelutuotannon kustannustehokkuutta ja laatua kuntalaisille.

Liikkumista tukevia palveluita voidaan järjestää sekä sosiaalihuoltolain että vammaispalvelulain perusteella. Ohje koskee myös erityishuollon kuljetuksia. Toimintaohjeella luodaan alueellisesti yhtenäiset ohjeet palvelujen myöntämiseen ja käyttöön. Ohjeen lisäksi sovelletaan toistaiseksi kuntakohtaisia ohjeita sosiaalihuoltolain perusteella myönnettävien matkojen tarkemmasta käyttöalueesta, myöntämiskriteereistä ja omavastuun suuruudesta sekä vammaispalvelulain perusteella myönnettävien matkojen omavastuun suuruudesta. Myös kuljetuspalvelun yhdistelystä irrottamisesta ja vakiotaksioikeudesta voidaan määrätä kuntakohtaisissa ohjeissa tarkemmin.

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveystoimikunta / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveystoimikunta päättää hyväksyä Itä-Uudenmaan kuntien liikkumista tukevia palveluja koskevan toimintaohjeen liitteen mukaisesti.

Social- och hälsovårdsutskottet beslutar godkänna kommunerna i Östra Nylands verksamhetsdirektiv gällande tjänster som stöder persontransport i enlighet med bilagan.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveystoimikunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Sosiaali- ja terveystoimikunta / Social- och hälsovårdsutskottet 15.06.2021 § 45

457/00.01.01.01/2021

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja / social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Sipoon sosiaali- ja terveystoimintavaliokunta hyväksyi Toimintaohjeen ensimmäisenä kuntana ja tämän jälkeen muiden kuntien lautakunnat tekivät joitakin lisäyksiä toimintaohjeeseen. Lisäyksistä osalla ei ole vaikutusta Sipooseen, mutta seuraavilla kohdilla on jonkinlaista vaikutusta.

Kohta 8. Tilatun kuljetuksen peruuttaminen

Lisäys; ”Jos tilattu kuljetus viivästyy yli 15 minuuttia, asiakkaalla on oikeus peruttaa tilaus ilman, että hän menettää matkaoikeutta.”

Kohta 12. Matkojen yhdistely

Lisäys; ”...matka-aikakaksinkertaistuu, on se kohtuutonta.

Kohta 14. Asiakaspalaute

Lisäys; ”Itä-Uudenmaan alueelle perustetaan asiakasraati.”

Esittelijä / Föredragande	Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena
Ehdotus / Förslag	Sosiaali- ja terveystoimintavaliokunta päättää hyväksyä toimintaohjeeseen tehdyt muutokset. Social- och hälsovårdsutskottet beslutar godkänna i verksamhetsdirektivens gjorda ändringar.
Käsittely / Behandling	
Päätös / Beslut	Sosiaali- ja terveystoimintavaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.